

LMTN Holding ApS

Store Klaus 10, 5270 Odense N

CVR-nr. 19 48 21 89

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Martin Herstal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMTN Holding ApS Store Klaus 10 5270 Odense N
	CVR-nr.: 19 48 21 89
	Stiftet: 22. august 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 27. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Baaring Herstal, Formand Niclas Nybroe Herstal Martin Herstal
Direktion	Martin Herstal
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber, managementydelser til datterselskaber samt drift af ejendomme i Grækenland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskaber, som tidligere har ejet en række ejendomme i Grækenland, har i år solgt samtlige ejendomme. Det modtagne provenu ved salget har nedbragt tilgodehavendet hos de græske datterselskaber væsentligt. Der påhviler dog datterselskaberne en skatte- og nedlukningsforpligtelse, som i regnskabet er indregnet under "Hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder" med t.kr. 3.000. Værdiansættelsen er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.786.342 kr. mod -349.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.628 kr. mod -9.603.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes fusioneret med LMTN ApS og Herstal Ejendomsselskab ApS med virkning pr. 1. juni 2022.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.786.342	-349.769
2 Personaleomkostninger	-780.775	-404.327
Resultat før finansielle poster	1.005.567	-754.096
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.109.826	-5.562.605
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.933	155.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.270.492	2.549.596
Andre finansielle indtægter	0	1.013.268
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.110.720	-7.389.494
Resultat før skat	-718.902	-9.988.291
4 Skat af årets resultat	285.274	384.337
Årets resultat	-433.628	-9.603.954
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-433.628	-9.603.954
Disponeret i alt	-433.628	-9.603.954

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.799.016	90.670.633
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.152.436
7 Kapitalinteresser	20.433.046	20.496.991
8 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.232.062</u>	<u>142.320.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.232.062</u>	<u>142.320.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.669	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	27.850	0
9 Andre tilgodehavender	62.958.217	63.028.977
Periodeafgrænsningsposter	1.745	6.948
Tilgodehavender i alt	<u>63.004.481</u>	<u>63.035.925</u>
Likvide beholdninger	<u>343.504</u>	<u>115.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.347.985</u>	<u>63.151.553</u>
Aktiver i alt	<u>179.580.047</u>	<u>205.471.613</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	77.234.513	77.668.141
Egenkapital i alt	77.434.513	77.868.141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.000.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.430	242.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.699.172	126.108.018
Gæld til kapitalinteressere	0	852.288
Anden gæld	253.932	400.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.145.534	127.603.472
Gældsforpligtelser i alt	99.145.534	127.603.472
Passiver i alt	179.580.047	205.471.613

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	200.000	77.668.141	77.868.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.628	-433.628
	<u>200.000</u>	<u>77.234.513</u>	<u>77.434.513</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskaber, som tidligere har ejet en række ejendomme i Grækenland, har i år solgt samtlige ejendomme. Det modtagne provenu ved salget har nedbragt tilgodehavendet hos de græske datterselskaber væsentligt. Der påhviler dog datterselskaberne en skatte- og nedlukningsforpligtelse, som i regnskabet er indregnet under "Hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder" med t.kr. 3.000. Værdiansættelsen er i sagens natur behæftet med en vis usikkerhed.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	507.838	232.830
Pensioner	250.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.937</u>	<u>21.497</u>
	<u>780.775</u>	<u>404.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.089.256	7.380.736
Andre finansielle omkostninger	<u>21.464</u>	<u>8.758</u>
	<u>7.110.720</u>	<u>7.389.494</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-285.274	-384.337
	<u>-285.274</u>	<u>-384.337</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2021	114.188.124	114.188.124
Kostpris 31. maj 2022	<u>114.188.124</u>	<u>114.188.124</u>
Opskrivninger 1. juni 2021	-78.375.824	-72.813.219
Årets resultat	3.109.826	-5.562.605
Opskrivninger 31. maj 2022	<u>-75.265.998</u>	<u>-78.375.824</u>
Modregnet i tilgodehavender	56.876.890	54.858.333
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>56.876.890</u>	<u>54.858.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>95.799.016</u>	<u>90.670.633</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LMTN ApS	Odense	100 %
Herstal Ejendomsselskab ApS	Odense	100 %
Venus	Kreta, Grækenland	44 %
Saturn	Kreta, Grækenland	14 %
Zenith	Kreta, Grækenland	39 %
Jupiter	Kreta, Grækenland	25 %

For kapitalandele med ejerandel under 50%, ejer selskabet indirekte øvrige kapitalandele og kapitalandele indregnes derved som kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den samlede ejerandel i koncernen for henholdsvis Venus, Saturn, Zenith og Jupiter udgør 99% i hver af selskaberne.

Noter

	31/5 2022	31/5 2021
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2021	86.010.769	83.745.759
Tilgang i årets løb	0	2.265.010
Afgang i årets løb	<u>-32.133.881</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>53.876.888</u>	<u>86.010.769</u>
Nedskrivninger 1. juni 2021	-54.858.333	-44.618.632
Årets nedskrivninger	<u>981.445</u>	<u>-10.239.701</u>
Nedskrivninger 31. maj 2022	<u>-53.876.888</u>	<u>-54.858.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>31.152.436</u>
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2021	26.590.727	7.099.349
Tilgang i årets løb	0	20.877.276
Afgang i årets løb	<u>-47.364</u>	<u>-1.385.898</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>26.543.363</u>	<u>26.590.727</u>
Opskrivninger 1. juni 2021	-6.093.736	-7.099.349
Korrektion af tidligere opskrivning	-16.581	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>1.005.613</u>
Nedskrivninger 31. maj 2022	<u>-6.110.317</u>	<u>-6.093.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>20.433.046</u>	<u>20.496.991</u>
8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2021	0	19.862.339
Tilgang i årets løb	0	1.014.937
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.877.276</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender på i alt kr. 62.958.217 forfalder kr. 62.944.000 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, LMTN ApS, til sikkerhed for LMTN ApS's bankgæld. Den bogførte værdi af disse kapitalandele udgør t.kr. 67.135.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet resterende leasingydelse på kr. 98.000. Tilbagekøbsforpligtelse udgør kr. 160.000. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for LMTN ApS's gæld til pengeinstitutter. LMTN ApS's gæld til pengeinstitutter udgør pr. 31. maj 2022 i alt kr. 3.001.373.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.